



TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU 2024 SALON MİLLİ TAKIM SEÇME SİSTEMİ



Avrupa Okçuluk Federasyonu 2024 Yılı Uluslararası Faaliyet Takviminde yer alan 2024 Salon Avrupa Okçuluk Şampiyonası 19 - 24 Şubat 2024 tarihleri arasında Hırvatistan'ın Varazdin kentinde düzenlenecektir. Anılan yarışmada, yaş, cinsiyet ve yay kategorilerine göre aşağıda ayrı ayrı belirtilmiş olan şartları sağlayan sporculardan oluşturulacak olan Milli Takımımız ile Federasyonumuzun ve Ülkemizin temsil edilmesi planlanmaktadır.

Milli Takımlarımızın oluşturulması için 22 - 26 Kasım 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 2023 Salon Türkiye Şampiyonası ve 03 - 07 Ocak 2024 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 2024 Salon Federasyon Kupası yarışmaları referans yarışmalar olarak kabul edilecektir ve bu yarışmaların herhangi birinde aşağıda kategorilere göre belirlenmiş olan "A Grubu" puan barajları kadar veya üzerinde puan atmaya başaran sporcularımız Milli Takımlarımızda yer almaya hak kazanacaklardır.

Herhangi bir kategoride A Grubu baraj puanlarını geçmeyi başaran sporcu veya sporcular (en az 3 sporcu) olmazsa yine kategorilere göre belirlenmiş olan "B Grubu" baraj puanları kadar veya üzerinde her iki yarışmada da geçmeyi başaran sporcular Milli Takımlarımızda yer almaya hak kazanacaklardır.

2024 Salon Milli Takım Seçme Yarışması Baraj Puan Tablosu:

Yarışma Kategorisi	*A Grubu Baraj Puan	*B Grubu Baraj Puan
Klasik Yay Erkekler	590	589
Klasik Yay Bayanlar	584	579
Klasik Yay U21 Erkekler	587	584
Klasik Yay U21 Bayanlar	576	573
Makaralı Yay Erkekler	594	589
Makaralı Yay Bayanlar	586	584
Makaralı Yay U21 Erkekler	593	588
Makaralı Yay U21 Bayanlar	580	578

A Grubu Baraj Puan: 14 - 19 Şubat 2022 Tarihlerinde Slovenya'nın Lasko kentinde düzenlenmiş olan 2022 Salon Avrupa Şampiyonası Sıralaması atışlarına göre 4. Sırada yer alan sporcunun puanı dikkate alınarak belirlenmiştir.

B Grubu Baraj Puan: 14 - 19 Şubat 2022 Tarihlerinde Slovenya'nın Lasko kentinde düzenlenmiş olan 2022 Salon Avrupa Şampiyonası Sıralaması atışlarına göre 8. Sırada yer alan sporcunun puanı dikkate alınarak belirlenmiştir.

Herhangi bir kategoride yukarıda belirtilen baraj puanlarını geçmeyi başaran 3'den fazla sporcu olması halinde, sporcular katılacakları her iki yarışmada elde edecekleri en yüksek sıralama atışı puanına göre sıralandırılacak ve Milli Takımlarımızın belirlenmesinde bu sıralama dikkate alınacaktır.

Bu sıralama yapılırken beraberlik olması halinde sporcuların her iki yarışma sonunda elde etmiş oldukları Madalya Sıralaması (Nihai Sıralama) ayrı ayrı dikkate alınarak beraberlik durumu çözümlendirilmeye çalışılacaktır. Beraberlik halinde olan sporculardan yarışmaların nihai sıralama durumuna göre en yüksek dereceyi elde etmiş olan sporcu bir üst sırada konumlandırılacaktır. (Örnek olarak berabere durumdaki sporculardan her hangi bir tanesi yarışmaların her hangi birinde Altın madalya kazanmayı başarmış, diğer sporcu ise yarışmaların her ikisinde de en fazla gümüş madalya kazanmış olursa 1 kez bile olsa Altın Madalya Kazanmış olan sporcu bir üst sırada yer alacaktır.)

Bu halde dahi beraberlik durumu devam ediyorsa sporcuların her iki yarışmada da bireysel eleme atışlarında atmış oldukları "3 Ok" ortalaması hesaplanacak ve bu duruma göre daha yüksek ortalamaya sahip sporcu bir üst sırada konumlandırılacaktır.

Sporcular arasındaki beraberlik yukarıda belirtilen uygulamalar ile çözümlenemezse, 07 Ocak 2024, Pazar günü sadece berabere durumda olan sporcular arasında Seçme Yarışması gerçekleştirilecek ve bu duruma ihtiyaç duyulması halinde Seçme Yarışması Programı ile Kriterleri öncelikle ilgililer olmak üzere tüm kulüp, idareci, antrenör ve sporcularımızla paylaşılacaktır.

Sporcular sadece kendi kategorilerinde değerlendirilecek ve bir alt kategoride olmasına rağmen bir üst kategorinin puan barajlarını geçmeyi başarsa dahi dikkate alınmayacaktır. Aynı şekilde yaş durumuna göre bir alt kategoride yarışabilecek durumda olmasına rağmen bir yarışmaların herhangi birinde bir üst kategoride yarışacak olan sporcular bir alt kategoride baraj puanını sağlasalar dahi dikkat alınmayacaktır. 2023 yılında U21 Kategorisinde, 2024 yılında da Büyükler kategorisinde yarışacak sporcular için sadece 2024 Yılında atacakları puanlar dikkate alınacaktır.

Kategorilerden herhangi birinde yukarı belirtilen kriterler en az 3 sporcu ile sağlanamaz ise ilgili kategoride "Takım" oluşturulmayacak, sadece kriterleri sağlayan sporcular Milli Takımlarımızda yer alarak bireysel sıralama ve eleme atışlarında ülkemizi temsil edebileceklerdir.

Daha önceki yıllarda Milli Takım Aday veya Asil Kadrolarında yer almaya hak kazanmasına rağmen kendi isteği ve/veya başka bir sebeple Milli Takımlarımızda yer alamayan sporcularımız Teknik Kurulumuzun 25.10.2022 tarih ve 8 sayılı kararı gereğince Milli Takım Seçme süreçlerinin herhangi bir aşamasında performans durumlarından bağımsız olarak dikkate alınmayacak ve/veya davet edilmeyecektir.

Bu belgede belirtilen kriter ve yöntemlerden bağımsız olarak Milli Takımlarımızın belirlenmesi hususunda tüm yetki Ana Statümüzün "j" bendi uyarınca Federasyonumuz Yönetim Kuruluna aittir.

Türkiye Okçuluk Federasyonu